*Mecelletü'n-Nisab*¹⁵ ve *Sicill-i Osmanî*'de de 1037 tarihi kaydedilmiştir.¹⁶ Belîğ, *Güldeste*'sinde şairin ölümü için Rıza tezkiresinden naklettiğini tahmin ettiğimiz tarihi 1022 yerine 1012 olarak kaydeder.¹⁷ Kesbî Çelebi'nin düştüğü tarih mısraı *Osmanlı Müellifleri*'nde yanlışlıkla 1041 (M. 1631) tarihinin karşılığı olarak gösterilmiştir.¹⁸ Haşimî divanında yer alan tarihlerin en eskisi 982 (M. 1574), en son tarih ise 1033 (M. 1623) dır. Bu durumda üzerinde düşünülecek iki tarih vardır: Rıza tezkiresinde kaydedilen 1022 ve Kesbî Çelebi'nin düştüğü olduğu tarih mısraına tekabül eden 1037 tarihi. Kanaatimizce bu kayıtlardan tarih mısraı ile tesbit edilene daha güvenilir olmalıdır. Haşimî'nin *Divan*'ında yer alan tarihlerin en eskisi 982 (M. 1574) ve en son tarih ise 1033 (M. 1623) olarak kaydedilmiştir.¹⁹ Faik Reşad ise bu tarihler konusunda zamanı biraz daha genişletir ve divanındaki tarihlerden bazılarının 1039 senesini gösterdiğini, bazı tarihlerden şairin 80 yaşın üzerinde olduğunu anlaşıldığını ve ölüm tarihinin en erken 1040 (M. 1630) olabileceğini kaydeder.²⁰ Bu tarihler de bize şairin doğum tarihi hakkında fikir verebilirdi. Ancak zaman zaman şairlerin zamanına yetişemedikleri kişi ve olaylar hakkında da tarih düştükleri vakıadır. Şairin eserlerinden hareket edilince ölüm tarihi hakkında daha farklı sonuçlar elde edilmektedir.

Söyleyiş tarzı, kelime hazinesi ve mesnevide bile muammaların çokluğu aynı kanaati teyit eder mahiyettedir. Mesnevinin sonunda (6511. beyit) eserin yazıldığı tarihe düşülmüştür.

Bu târîh oldı kudretden havâle

Bihamîdillâh temâm oldı risâle

İkinci mısra 948 (M. 1541) yılını vermektedir. Haşimî'nin biyografisine dair çok önemli olan bu kayıt yukarıda sözü edilen ölüm tarihleri dikkate alınınca Faik Reşad'ın “ale'l-tahmin seksen sene yaşadığı anlaşılıyor.”³⁶ kaydını haklı çıkarmaktadır. Hatta bu ömür tahmin edilenden daha uzundur.